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Istituto d’Istruzione Superiore Statale 

“G. Peano – C. Rosa”  Nereto (TE) 

Liceo : Scientifico – Scientifico opz. Scienze Applicate – L inguistico – Scienze Umane – Scienze Umane opz. Econom ico Sociale 
Istituto Tecnico Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Turism o – Sirio (serale) 

Sede centrale  Viale Europa, 15 – 64015 Nereto (TE) – � Presidenza: 0861/856462 � Segreteria 0861/856778  ���� 0861/855677 
C.M. TEIS00100V - C.F. 91000080670 – C.C.P.  11274644  - Sito Internet: www.liceonereto.it – E-Mail:  teis00100v@istruzione.it 

 
Circolare  N. 1         Nereto,  2 Settembre  2013 
PROT. N. ____________ 

 
C.A.  DOCENTI, DSGA, PERSONALE ATA 

SERVIZI RISTORO 
CORSI  LICEO  -  ITE  -  SERALE SIRIO 

LORO SEDI 
 

 
OGGETTO: Comunicazione del calendario scolastico a.s.  2013-2014 e degli impegni dei Docenti 

connessi al personale ATA. 
 
 

1- CONSIGLI DI CLASSE      Programmazione e Progettazione  POF     10-18    OTTOBRE 2013 
 
PRESSO SEDE ITE ROSA 

10-10-12 CLASSI ITE 11-10-12 CLASSI  ITE 
E LICEO TEC. 

14-10-12 CLASSI 
LICEO  

 

h. 14.00 1C h. 14.00 1B h. 14.00 1B  
h. 14.45 2C h. 14.45 2B h. 14.45 2B  
h. 15.30 1A  h. 15.30 3B h. 15.30 3B 
h. 16.15 2A h. 16.15 4B h. 16.15 4B 
h. 17.00 3A h. 17.00 5B h. 17.00 5B 
h. 17.45 4A h. 17.45 5C  h. 17.45 4A 
h. 18.30 5A h. 18.30 5G  h. 18.30 5A 

 
PRESSO SEDE LICEO PEANO 
15-10-12 CLASSI 

LICEO 
16-10-12 CLASSI 

LICEO 
17-10-12 CLASSI 

LICEO 
18-10-12 CLASSI  

SIRIO 
h. 14.00 1H h. 14.00 1F h. 14.00 1C h. 14.30 1° SIRIO  
h. 14.45 1D h. 14.45 2F h. 14.45 2C h. 15.15 2° SIRIO  
h. 15.30 2D h. 15.30 1A h. 15.30 1G h. 16.00 3° SIRIO 
h. 16.15 3D h. 16.15 2A h. 16.15 2G h. 16.45 4° SIRIO 
h. 17.00 4E h. 17.00 3A h. 17.00 3G h. 17.30 5° SIRIO 
h. 17.45 4D h. 17.45 3C h. 17.45 4G   
h. 18.30 5D h. 18.30 4C     

 
 

- SABATO    19  OTTOBRE   2013: termine per la presentazione della  PROGETTAZIONE  
educativo-didattica a.s. 2013-14; 
 

- LUNEDI’  21 OTTOBRE  2013: inizio ricevimento genitori ora settimanale in orario di servizio; 
 

- GIOVEDI’ 31 OTTOBRE 2013: termine per la presentazione della PROGRAMMAZIONE 
disciplinare individuale a.s. 2013-14.   
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2-CONSIGLI DI CLASSE  Insediamento rappresentanti alunni e genitori   21-29  NOVEMBRE 2013 
 
PRESSO SEDE ITE ROSA 

21-11-13 CLASSI ITE 22-11-13 CLASSI  ITE 
E LICEO TEC. 

25-11-13 CLASSI 
LICEO 

 

h. 14.00 1C h. 14.00 1B h. 14.00 1B  
h. 14.45 2C h. 14.45 2B h. 14.45 2B 
h. 15.30 1A  h. 15.30 3B h. 15.30 3B 
h. 16.15 2A h. 16.15 4B h. 16.15 4B 
h. 17.00 3A h. 17.00 5B h. 17.00 5B 
h. 17.45 4A h. 17.45 5C  h. 17.45 4A 
h. 18.30 5A h. 18.30 5G  h. 18.30 5A 

 
PRESSO SEDE LICEO PEANO 
26-11-13 CLASSI  

LICEO 
27-11-13 CLASSI 

LICEO 
28-11-13 CLASSI 

LICEO 
29-11-13 CLASSI 

SIRIO 
h. 14.00 1H h. 14.00 1F h. 14.00 1C h. 14.30 1° SIRIO  
h. 14.45 1D h. 14.45 2F h. 14.45 2C h. 15.15 2° SIRIO  
h. 15.30 2D h. 15.30 1A h. 15.30 1G h. 16.00 3° SIRIO 
h. 16.15 3D h. 16.15 2A h. 16.15 2G h. 16.45 4° SIRIO 
h. 17.00 4E h. 17.00 3A h. 17.00 3G h. 17.30 5° SIRIO 
h. 17.45 4D h. 17.45 3C h. 17.45 4G   
h. 18.30 5D h. 18.30 4C     

 
 
3-SCRUTINI TRIMESTRE   8-16 GENNAIO 2014  – 
   SCRUTINI QUADRIMESTRE CORSO SIRIO 3 FEBBRAIO 2014 

 
PRESSO AULA INFORMATICA SEDE CENTRALE LICEO  

08-01-14   CLASSI 
ITE  

09-01-14 CLASSI  
ITE-LICEO 

10-01-14 CLASSI 
LICEO 

13-01-14    CLASSI 
LICEO 

h. 14.00 1C h. 14.00 1B h. 14.00 1B h. 14.00 1H 
h. 14.45 2C h. 14.45 2B h. 14.45 2B h. 14.45 1D 
h. 15.30 1A  h. 15.30 3B h. 15.30 3B h. 15.30 2D 
h. 16.15 2A h. 16.15 4B h. 16.15 4B h. 16.15 3D 
h. 17.00 3A h. 17.00 5B h. 17.00 5B h. 17.00 4E 
h. 17.45 4A h. 17.45 5C h. 17.45 4A h. 17.45 4D 
h. 18.30 5A h. 18.30 5G h. 18.30 5A h. 18.30 5D 

 
14-01-14 CLASSI 

LICEO 
15-01-14 CLASSI 

LICEO 
3-02-14 CLASSI 

SIRIO 
h. 14.00 1F h. 14.00 1C h. 14.30 1° SIRIO 
h. 14.45 2F h. 14.45 2C h. 15.15 2° SIRIO 
h. 15.30 1A h. 15.30 1G h. 16.00 3° SIRIO 
h. 16.15 2A h. 16.15 2G h. 16.45 4° SIRIO 
h. 17.00 3A h. 17.00 3G h. 17.30 5° SIRIO 
h. 17.45 3C h. 17.45 4G   
h. 18.30 4C     

 
 
4- CONSIGLI CLASSI QUINTE PER MATERIE E COMMISSARI ESAMI DI STATO 2013-2014   

PRESSO SEDE CENTRALE LICEO  
5 FEBBRAIO 2013 CLASSI 5 FEBBRAIO 2013 CLASSI 

h. 14.30 5^B ITE h. 16.30 5^ C LICEO 
h. 15.00 5^A ITE h. 17.00 5^ B LICEO 
h. 15.30 5^ D LICEO h. 17.30 5^ A  LICEO 
h. 16.00 5^G LICEO h. 18.00 5^ Sirio (se no scrutinio) 
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5- CONSIGLI DI CLASSE LIBRI DI TESTO   1 – 9   APRI LE  2014 
01-04-14 CLASSI SEDE 

 ITE ROSA 
02-04-14 CLASSI SEDE  

ITE ROSA 
03-04-14 CLASSI SEDE 

LICEO PEANO 
 

h. 14.00 1C ITE h. 14.00 1B ITE h. 14.00 1B  
h. 14.45 2C ITE h. 14.45 2B ITE h. 14.45 2B 
h. 15.30 1A ITE   h. 15.30 3B ITE h. 15.30 3B 
h. 16.15 2A ITE  h. 16.15 4B ITE h. 16.15 4B 
h. 17.00 3A ITE h. 17.00 5B ITE h. 17.00 5B 
h. 17.45 4A ITE h. 17.45 5C LICEO  h. 17.45 4A 
h. 18.30 5A ITE h. 18.30 5G LICEO  h. 18.30 5A 

 
04-04-14 CLASSI  

SEDE LICEO 
07-04-14 CLASSI SEDE 

LICEO 
08-04-14 CLASSI SEDE 

LICEO 
09-04-14 CLASSI SIRIO  

SEDE ITE 

h. 14.00 1H h. 14.00 1F h. 14.00 1C h. 14.30 1° SIRIO  
h. 14.45 1D h. 14.45 2F h. 14.45 2C h. 15.15 2° SIRIO  
h. 15.30 2D h. 15.30 1A h. 15.30 1G h. 16.00 3° SIRIO 
h. 16.15 3D h. 16.15 2A h. 16.15 2G h. 16.45 4° SIRIO 
h. 17.00 4E h. 17.00 3A h. 17.00 3G h. 17.30 5° SIRIO 
h. 17.45 4D h. 17.45 3C h. 17.45 4G   
h. 18.30 5D h. 18.30 4C     

 
 

6- RIUNIONE PER IL DOCUMENTO FINALE CLASSI QUINTE  
             PRESSO SEDE CENTRALE LICEO 

LUNEDI’ 12-05-14 CLASSI LUNEDI’ 12-05-14 CLASSI 
h. 14.00 5^B ITE  h. 17.00 5^ G LICEO  
h. 14.45 5^A ITE h. 17.45 5^ C LICEO 
h. 15.30 5^ CORSO SIRIO h. 18.00 5^ B LICEO 
h. 16.15 5^D LICEO  h. 18.45 5^ A LICEO 

   
- SABATO 17 MAGGIO 2014: termine ricevimento genitori ora settimanale in orario di servizio. 

 
7-  SCRUTINI  PENTAMESTRE      11 - 14  GIUGNO  2014   

PRESSO AULA INFORMATICA SEDE CENTRALE LICEO 
11-06-14  CLASSI 12-06-14 CLASSI   13-06-14 CLASSI  14-06-14 CLASSI 
h. 12.30 5A ITE h. 8.00 5C LICEO h. 8.00 2C ITE h. 8.30 2A LICEO 
h. 14.00 5B ITE h. 9.30 5G LICEO h. 8.30 1C ITE h. 9.00 1A LICEO 
h. 15.30 5A LICEO h. 11.00 5° SIRIO h. 9.00 4C LICEO h. 9.30 2B LICEO 
h. 17.00 5B LICEO Dalle ore 

12.00 
4°-3°-2°-1° 

SIRIO 
h. 10.00 3C LICEO h. 10.00 1B LICEO 

h. 18.30 5D LICEO h. 14.00 4B ITE h. 11.00 4G LICEO h. 10.30 2C LICEO 
  h. 15.00 3B ITE h. 12.00 3G LICEO h. 11.00 1C LICEO 
  h. 16.00 2B ITE h. 13.00 4B LICEO h. 11.30 2G LICEO 
  h. 16.30 1B ITE h. 14.00 3B LICEO h. 12.00 1G LICEO 
  h. 17.00 4A ITE h. 15.00 4A LICEO h. 12.30 2D LICEO  
  h. 18.00 3A ITE h. 16.00 3A LICEO h. 13.00 1D LICEO 
  h. 19.00 2A ITE h. 17.00 4D LICEO h. 13.30 1H LICEO 
  h. 19.30 1A ITE h. 18.00 4E LICEO h. 14.00 2F LICEO 
    h. 19.00 3D LICEO h. 14.30 1F LICEO 

 
I Consigli di Classe sono presieduti dal Dirigente Scolastico o in sua assenza, con nomina e delega del DS, 
dal  Primo Collaboratore Vicario del DS Prof. Cantoresi Ennio o dal Secondo Collaboratore del DS Prof.ssa 
Vannicola Daniela;  in loro assenza, con nomina e delega del DS, dai Coordinatori di Classe. 
Gli scrutini sono presieduti dal Dirigente Scolastico o in sua assenza, con nomina e delega del DS, dal  Primo 
Collaboratore Vicario del DS Prof. Cantoresi Ennio o dal Secondo Collaboratore del DS Prof.ssa Vannicola 
Daniela. 
I quadri dei risultati degli scrutini delle classi quinte verranno affissi in data 13/06/14 dalle ore 9.00. 
I quadri dei risultati degli scrutini di tutte le classi verranno affissi in data 17/06/14 dalle ore 9.00. 
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COLLEGI DOCENTI PRESSO AULA MAGNA “G.LUPINI” LICEO PEANO 
 
Lunedì    2  SETTEMBRE 2013 ORE    9.00  ORE 11.30: incontro con  Genitori Alunni classi prime 
Mercoledì 11  SETTEMBRE 2013 ORE  15.00 
Martedì  22  OTTOBRE     2013  ORE  15.00 
Venerdì 16  MAGGIO       2014  ORE  15.00 
Sabato  14  GIUGNO        2014  ORE  16.30 
 

 
 

8- INCONTRI CON  I GENITORI PRESSO RISPETTIVE SEDI LIC EO E ITE: 
 

TRIMESTRE 
GIOVEDI’         5  DICEMBRE    2013  ORE    16.00-19.00      BIENNIO LICEO – TRIENNIO ITE 
VENERDI’        6  DICEMBRE    2013  ORE    16.00-19.00      TRIENNIO LICEO- BIENNIO ITE 

 
PENTAMESTRE   

LUNEDI’         14    APRILE       2014                16.00-19.00      TRIENNIO LICEO - BIENNIO ITE   
MARTEDI’      15    APRILE       2014                16.00-19.00      BIENNIO LICEO   - TRIENNIO ITE 

 
 

9- PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE PER AREE DISCIPLINAR I, ASSI 
CULTURALI  - COMPETENZE 

 
GIOVEDI’ 5   SETTEMBRE 2013 
 ORE  15.00: DOCENTI CLASSI ITE E PROGETTO SIRIO  PRESSO ITE ROSA 
 ORE  15.00: DOCENTI DI SOSTEGNO    PRESSO LICEO PEANO 
 ORE  14.00: DOCENTI DI RELIGIONE    PRESSO LICEO PEANO 
 
LUNEDI’ 9   SETTEMBRE 2013 
 ORE  9.00: DOCENTI CORSI LICEALI    PRESSO  LICEO PEANO   
 (I docenti  di  Diritto del Liceo Peano si riuniranno con i docenti di Storia e Filosofia) 
 
MARTEDI’ 10  SETTEMBRE 2013 
 ORE  15.00: docenti aree disciplinari e referenti Commissione  per la revisione e la ridistribuzione 
dei programmi curricolari dell’area umanistica (proposta di snellimento e aggiornamento sino alla fine del XX 
secolo) e per l’adozione di strategie innovative nella metodologia didattica delle discipline matematico-
scientifiche nel biennio e nel triennio; monitoraggio e aggiornamento Assi Culturali; PRESSO LE 
RISPETTIVE SEDI DI SERVIZIO. 
 
LUNEDI’   31 MARZO 2014 
 ORE  15.00: DOCENTI LICEO E ITE PRESSO RISPETTIVE SEDI   (LIBRI DI TESTO) 
 

 
10- Convocazione del COMITATO DI VALUTAZIONE:   14  GIU GNO  2014    ORE  17.30 

  
 
Si ringrazia per l’attenzione e per la fattiva collaborazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Rosa Fracassa 


